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FINANCLISKA AGENCIJA ZAGRER S
OIB: 85821130368 23 -{5- 2022
Ulica Grada Vukovara 70, Pﬁﬁfﬁﬁfv@#ﬁg’@%m
10 000 ZAGREB Klasa; A PoSTe

(adresa nadlezne jedinice) T

NadleZni trgovacki sud ZAGREB
Poslovni broj spisa ST-1329/2022

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

JASNA CVOK

OIB 83511499064

Adresa / sjediste

Matije Uradina 13, 10340 VRBOVEC

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

DIV GRUPA d.o.0. iz Samobora
OIB 33890755814

Adresa / sjediste

Bobovica 10/A, 10 430 SAMOBOR

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova traZbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

UGOVOR O NAJMU NEKRETNINE od 03.08.2020.
Iznos dospjele trazbine = 2.250,00 (kn)

Glavnica =2.250,00 (kn)
Kamate ? (kn)
Iznos traZbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka

(kn)

Dokaz o0 postojanju traZzbine (npr. radun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Izvadak iz banke- Zagrebagka banka

Vjerovnik raspolaZe ovr§nom ispravom DA / NE za iznos (kn)




Naziv ovr$ne isprave

PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova razluénog prava

Dio imovine na koji se odnosi razluéno pravo

Iznos trazbine (kn)

Razlugni vjerovnik odrie se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razlu¢ni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razluno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova izlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlugno pravo

Izluéni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izluéno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum Potpis vjero k,a\
Vrbovec, 19.05.2022. v&iv ‘va?/




.Jasna Cvok OIB: 83511499064 iz Vrbovca, Matije Uradina, 10340 Vrbovec, kao Najmodavac (u daljnjem tekstu

. Najmodavac) s jedne strane,
i

DIV GRUPA d.0.0.iz Samobora, Bobbvita 10/A, 10 430 Samobor, OIB: 33890755814’kbga zastu.pa Darko Pappo, .
¢lan Uprave kao Najmoprimac (u daljnjem tekstu Najmoprimac), s druge strane” -

- Dana 03.08.2020. godine skiapaju ovaj

~ UGOVOR O NAIMU NEKRETNINE

Cianak 1. B

_ Najmbda{/éc dajé, a Najmoprimac ‘primé u riajam nekretninu koja se nalazi u Vrboveu Ségradéhu na kébr. 2668,’*

k.0. Vrbovec, povriine 170 m2, a koja se sastoji od kuée i dvoriéta sa parkingom. Nekretnina moZe zaprimiti 6-8
~ osoba. Najmodavac je njen iskljuéivi viasnik.

Sluibena adresa nekretnine je Matije Uradina 13, Vrbovec

Zajedno sa kuéom najmoprimac ima pravo koristenja okuénice tj. dvorita, vrta i pomoénih objekata (garaza, $upa
zadrvaisl.)

_ Prilikom preuzimanja nekretnine, kao sastavni dio dvoga Ugovora, biti ¢e sastavljen Primopredajni zapisnik s

popisanim ‘stanjem svih potrosnih brojila na nekretnini (struja, voda i plin).na. dan preuzimanja nekretnine u
najam, te fotodokumentacijom o stanju nekretnine prilikom preuzimanja.

~ Najmoprimac je u cijelosti ovlasten istu dodatno namjestiti namjestajem i opremom, bez mogu§npsti bilo
kakovog pregradivanja ili izmjene povriine pojedinih prostorija fiksnim pregradama bez prethodnog dogovoras: -

najmodavcem.

Najmoprimac moze, na temelju ovog ugovora, kod nadleznih institucija prijaviti boraviste ili prebivaliéte za svoje
djelatnike. Najmodavac se u ‘tu svrhu obvezuje prisustvovati prijavi kod nadleznih institucija ukoliko to bude
potrebno. S o : :

. Clanak 2.
Ugovorne strane sporazumno utvrduju mjese¢nu najamninu u vrijednosti od 750,00 HRK/osobi. U cijenu su

ukljuéeni reZijski troskovi u koje spada elektri¢na energija, plin, voda i odvoz smeéa prema otitanju-brojila po:s

utrodenom kw, i kubnom metru plaéanje od prvog do petog za mjesec dana unaprijed a refijski tro$kovi prema
pristiglim raéunima i njihovim rokovima ‘ )

Najmoprimac se obvezuje najamninu placati mjesecno, avansno za svaki mjesec.

Clanak 3.

Najmoprimac je duZan nekretninu vratiti u posjed najmodavca u stanju u kojem je i zaprimljena (dvoriite, )
prostorije, opremu, uredaje, instalacije i sl.), uzimajuéi u obzir promjene do kojih je doslo redovitom upotrebam, <~

U protivnom sve troskove vraéanja nekretnine u prvobitno stanje snosi najmoprimac.
Najamnine ¢e Najmoprimac plaéati na #iro raéun najmodavca broj HR8123600003118534071 koji ¢e biti otvoren

kod Zagrebacke banke d.d., Zagreb. U najam nekretnine Najmoprimac stupa 03.08.2020. godine.

Clanak 4. '
Ovaj Ugovor se sklapa na 24 mjeseca. Obje ugovorne strane mogu u bilo kojem trenutku otkazati ugovor. Otkazni

rok za obje ugovorne strane iznosi trideset (30) dana, a upucuje se u pisanom obliku preporucenim pismom.i *: .



~ Sve trokove refija u vezi koriStenja nekretnine placa Najmodavac koji ih je duzan platiti do datuma Hdébijééé. h

zapocinje te¢i danom slanja~obavije$ti o otkazu Ugovora o najmu od.di'uge‘s'trane; _

: Clanak 5.
Najmodavac za vrijeme trajanja ugovora o najmu neée predmetnu nekretnmu nuditi za prodaju treéum osobama,

Clanak 6.

Nakon isteka najma Najmoprimac.se obvezuje ostaviti nekretninu slobodnu od osoba i vlastitih stvari, u istom -

stanju u kakvom ju je i preuzeo, te je duzan podmiriti troskove navedene u &lanku 7. ovog Ugovora, dospjele do
dana isteka najma, prema stanju bropla na dan vraéanja nekretmne u pOSJEd najmodavca ‘ ~

: k »Pnhkom vraéanja nekretmne bm ée sastavl;en Prlmopredajni zaplsmk 5 popnsanlm stanjem svnh potroinih bropla_.' i
© na nekretnini (struja, vodai plm) na danvracanja nekretnine te fotodokumentacuom 0 stanju nekretnlne prilikom.’

preu zima I‘lja

. Clanak 7.

(‘flanak 8.

~ Najmoprimac se obvezuje koristiti nekretninom baznjom dobrog gospodara ina naém da istu éuva od oétecenja
" te se obvezuje snositi. eventualne troskove oiteéenja ko;e je sam uzrokovao. .U sluéaju’ ‘odtecenja, uslijed

nepatzljivog ili nestrucnog koristenja nekretnine kao i njene opreme Najmodavac i Najmoprimac ¢e sadiniti
zapisnik, otklanjanje o3tecenja izvr3it ¢e Najmodavac, dok ¢e Najmoprimac snositi trodkove otklanjanja oste¢enja

- sukladno stvarnim troskovima koje je imao Najmodavac.

. Ugovarateljl su Ugovor proéltah i suglasno IZJaV|jUJU da sve njegove odredbe lzrazavaju nphovu pravu i slobodno
“izraZenu volju, te ga u znak pristanka na prava-i obveze iz ovog: ugovora potpisuju vlastoruéno tj. po svojim

Clanak 9.
Najmoprimac se obvezuje obavujestltl Najmodavca o nunim popravcima na nekretnini koje je duzan snosutl i

‘ obavm Najmodavac

S Clanak 10.
Na]mopnmac nije ovla§ten nekretnmu davati u podnajam

Clanak 11.

Ovaj Ugovor je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana dobiva po jedan pnmjerak

Za slucaj spora nadleZan je sud u Zagrebu. '

Clanak 12.

ovladtenim predstavnicima za zastupanje.

U Zagrebu,{%?, Olp \ Z%odine.

NAJMODAVAC: ' NAJMORRIMAC:

DIV GRUPA d.0.0.
Darko Pappo, ¢lan Uprave



E-PLACANJA 09.02.2022.

I-RACUN

E-BONOVI 11.02.2022.

TRAJNI NALOZI / 1ZRAVNA

TERECENJA

STEDNJA, ULAGANJA | 01.03.2022,

OSIGURANJA

KREDITI/LIMITI 01.03.2022.

MOJA E-ZABA
02.03.2022,

ZB TRADER

FINANCIJSKI PLANER 03.03.2022.

ODJAVA
11.03.2022.
17.03.2022.
24.03.2022,
01.04.2022.
01.04.2022.
03.04.2022.
04.04.2022.
01.05.2022.
02.05.2022.
04.05.2022,

 GE— 09.05.2022,
1 ¥ SAKRI

B162220400079456
B162220420026384

0162220600005108

B162220600163746

N020220610066110

B162220620146195:
B162220700231206
B162220760088100

0162220830001877
K162220910083063
0162220910057635
0162220930001178
0162220940004812
0162221210004075
0160221220000684
N020221240152481

B162221290096990

e-poslovnica

radno vrijeme

Podizanje gotovog novca - debitnom
karticom na bankomatu banke
zagrebacka 20 vrbovec jasna cvok
Podizanje gotovog novca - debitnom
karticom na bankomatu banke luka 375
vrbovec jasna cvok

Naknada za vodenje raduna (kunski
Ziroradun)

Podizanje gotovog novca - debitnom
karticom na bankomatu banke
zagrebacka 20 vrbovec jasna cvok
Uplata div grupa d.o.0. za usluge hr00 03-
2022 najam za 03/22

Podizanje gotovog novca - debitnom
karticom na bankomatu banke
zagrebacka 20 vrbovec jasna cvok
Podizanje gotovog novca - debitnom
karticom na bankomatu banke
zagrebacka 20 vrbovec jasna cvok
Podizanje gotovog novea - debitnom

I'karticom na bankomatu banke
- zagrebacka 20 vrbovec jasna cvok

Prijeboj na tekuéi/Ziro radun
hr0623600003244815647

Zaradena kamata po racunu (pasivna
kamata)

Naknada za vodenje racuna (kunski
Ziroragun)

Prijeboj na tekudi/ziro radun
hr0623600003244815647

Prijeboj na tekuéi/ziro radun
hr0623600003244815647

Naknada za vodenje rauna (kunski
Ziroragun)

Prijeboj sa tekuéeg/ziro raéuna
hr0623600003244815647

Uplata div grupa d.0.0. hr00 05-2022
najam 05-2022 o4~ ,Zo,z;v
Podizanje gotovog nz)vca - debitnom
karticom na bankomatubanke . i

0800 247 247

e-mail

naruci kontakt

2.250,00

0,01

5,00

2.250,00
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